

Pachet 1

I.D.: 81168567

Data publicarii	20.04.23	Coduri CPV	33140000-3 33696500-0 33696300-8 33696600-1
-----------------	----------	------------	---

Pretul estimativ: 44.852,00 RON - 44.852,00 RON

Descriere: 1. Rola Hartie um: rola cantitate: 4 pret unitar: 62.00 valoare totala: 248.00 2. Metanol absolut puritate 99.9% um: L cantitate: 8 pret unitar: 178.00 valoare totala: 1,424.00 3. Acid acetic glacial puritate 99,9%, um: L cantitate: 2 pret unitar: 117.00 valoare totala: 234.00 4. Pipete Pasteur 1 ml sterile um: buc cantitate: 1000 pret unitar: 0.70 valoare totala: 700.00 5. Pipete Pasteur 3 ml sterile um: buc cantitate: 1000 pret unitar: 0.70 valoare totala: 700.00 6. Lame microscopie cut edges,frosted 76x26x1 (50 buc/cutie) um: cutie cantitate: 10 pret unitar: 87.00 valoare totala: 870.00 7. Lamele 20x20mm um: cutie cantitate: 2 pret unitar: 18.00 valoare totala: 36.00 8. Lamele 24x60mm um: cutie cantitate: 6 pret unitar: 18.00 valoare totala: 108.00 9. Manusi nitril fara pudra (marime M) um: cutie cantitate: 10 pret unitar: 49.00 valoare totala: 490.00 10. Tuburi eppendorf PP 1,5 ml um: buc cantitate: 1000 pret unitar: 0.24 valoare totala: 240.00 11. Tuburi tip falcon, gradat, cu capac, fund conic, steril, polipropilema 15 ml um: buc cantitate: 200 pret unitar: 1.50 valoare totala: 300.00 12 CRIOTUBURI 2 ML um: buc cantitate: 200 pret unitar: 1.40 valoare totala: 280.00 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
